ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2022 - IL

104/2022

104/2022

14/09/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

104/2022
3/2022-IL
Inexigibilidade de Licitação
14/09/2022
14/09/2022
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
TÉCNICO ESPECIALIZADO DE GERENCIAMENTO DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO,
COMPREENDENDO: IMPLANTAÇÃO, INDEXAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO POR DENTRO DO TEXTO,
COMPILAÇÃO E VERSIONAMENTO DOS ATOS OFICIAIS, INTEGRAÇÃO DAS LEIS ESTADUAIS E
FEDERAIS, PUBLICAÇÃO E CONSULTA DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS e ACESSO
EXCLUSIVO A BANCO DE DADOS COMPREENDENDO A LEGISLAÇÃO DE MUNICÍPIOS E ESTADOS
BRASILEIROS.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA     (6026)

1 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE GERENCIAMENTO,
PUBLICAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE NOVAS LEGISLAÇÕES E
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS NO SISTEMA, ACESSO AO
BANCO DE DADOS DE LEGISLAÇÕES MUNICIPAIS,
ESTADUAIS E DEMAIS RECURSOS DO SISTEMA NO 1º ANO.

MES 12 - 925,00    11.100,00

2 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE GERENCIAMENTO,
PUBLICAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE NOVAS LEGISLAÇÕES E
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS NO SISTEMA, ACESSO AO
BANCO DE DADOS DE LEGISLAÇÕES MUNICIPAIS,
ESTADUAIS E DEMAIS RECURSOS DO SISTEMA NO 2º ANO
QUE SERÁ PAGO MENSAL.

MES 12 - 325,00    3.900,00

Total do Fornecedor: 15.000,00

Total Geral: 15.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 36.765,28

São Bernardino,   14   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL